anmaanta W TRERIAlinA Fremaln AL

Istituto Professionale di Stato

"Giuseppe Medici” - Legnago ol et
Via Nino Bixlo, 49 — Legnago (VR) — Tel. e Fax 0442 20036 - Cod. Fisc. 81016370230

cgione

- bl GIUSEPPE | Cadice univaco ufflele: UFTFPK
'MJ e-mall Info@istitutomedici.edu.it - vrraDZODDq@Istruzlone it PEC: vrraﬂZODDq@pec.lslruzlune It
sito web: www.Istltutomedicl.edu.lt

Prat. in segnalura

INCARICO PROFESSIONALE PER ATTIVITA’ DI DOCENZA IN CORSI DI FORMAZIONE A.S, 2022/2023

Prof.ssa TOSATO MONIA
e-mall: monia.tosato@timpec.it

OGGETTO: INCARICO DI FORMATORE PER IL LABORATORIO 2 “INNOVAZIONE DELLA DIDATTICA
DELLE DISCIPLINE, BUONE PRATICHE METODOLOGICHE E VALUTAZIONE DIDATTICA
DEGLI APPRENDIMENTI, FINALIZZATI ALLA MOTIVAZIONE AD APPRENDERE".
LABORATORI FORMATIVI PER | DOCENTI NEOQ-ASSUNTI IN PERIODO DI FORMAZIONE
E PROVA a. s. 2022/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto USR VENETO n. 3314 dal 21-09-2022 - “Individuazione delle Scuole Polo per la
formazione";

VISTO la nota del M.l. n. 39972 del 15/11/2022 — “Periodo di formazione e prova per i docenti
neoassunti e per | docenti che hanno ottenuto Il passaggio di ruolo, Attivita formative per I'a, s.
2022/2023.

VISTO lawviso pubblico prot. 15465 del 30/12/2022 per |a costituzione di un elenco di farmatori

qualificati per le attivita del laboratori formativi organizzati dalla Scuole Polo della provincia di
Verona, rivolti al personale educativo e docente in periodo di formazione e prova a. s.
2022/2023;

VISTA la domanda da Lel prodotta e valutata dalla Scuola Polo per la formazione Ambito 4 Verona
Sud;

Tenendo conto degli accordi Intercorsl e del calendario dei laboratori:

-S| DECRETA

Di attribuire  allinsegnante TOSATO MONIA, nata a LEGNAGO (VR) il 03/04/1972, Cod.
Flsc.TSTMNO72D43E512W, in servizio presso I'lC "F.lll Sommariva" di Cerea, l'incarico di docenza quale
formatore per:

Nr. 08 laboratori da 06 are cadauno per un totale di ore 48 di lezlone.

Caratteristic ncarico:

la formatrice TOSATO MONIA condurra NR. 08 laboratorl formativi di ore 06 ciascuno;

Lab. 2 “INNOVAZIONE DELLA DIDATTICA DELLE DISCIPLINE, BUONE PRATICHE METODOLOGICHE
E VALUTAZIONE DIDATTICA DEGLI APPRENDIMENTI, FINALIZZATI ALLA MOTIVAZIONE AD
APPRENDERE"

RARKMN umn‘} 71 ai eﬂ.ul dnl T 1.ou ;‘hhﬁﬁ% a.m. i"rnnrmr eolltale

ReNata ), Sisstallly TRINUY PRA)S oic sl



Istituto Professionale di Stato

Organismeo
di Farmazione

dal gione

del I\f( Etn

“Giuseppe Medici” — Legnago

(A Via Nino Bixlg, 49 — Legnage (VR) - Tel. e Fax D442 20036 - Cod. Fisc. 91016370230

e GIUSEPPE . ... . .. _ . Codesunioco UM URTERR, e
EDICT e-mail: info@istitutomedici.edu.it — virad2000q@istruzione.it PEC: vrra02000q @peclstruzione.it

slto web: www.istitutomedicl.edu.lt

Obblighi del formatore:
s essere disponibile alla definizione di un calendario funzionale alle attivita proposte, al fine di permettere
l'erogazione del servizio di formazione sul territorio per tutti | partecipanti;

e raccogliere le presenze dei docenti /educatori presentl durante ogni laboratorio, con rigpilogo finale
delle ore di presenza di ciascun corsista da inviare all'istituto ad attivita conclusa;

o predisporre e distribuire al corsisti il materiale didattico necessario durante lo svolgimento del
|aboratorlo;

« predisporre ed inviare alla scuola polo di riferimento i materiale da diffondere ai corsisli tramite area
web appositamente dedicata, a conclusione dei labaratari formativi;

s essere In grado di gestire in autonomia I'attivita laboratariale;

e compilare ed inviare alllstituto di riferimento una relazione conclusiva delle attivita di formazione
attuate;

s presentare alla scuola polo, giustificata motivazione in caso dl assenza;

o assicurare che |'attivita laboratoriale sia condotta e gestita secondo le modalita richleste nell'avviso
pubblico indicato in premessa;

e rispettare quanto previsto dal G.D.P.R, 679/2016 e dal D. Lgs. 101 del 2018_in materia di trattamento
del datl personali; :

e Considerato lart. 53 del D. Lgs. 165/2001, la docente dovra produrre I'autorizzazione
del’amministrazione di appartenenza per effettuare le ore di formazione; i

Compenso:

alla formatrice TOSATO MONIA viene riconosciuto il compenso orario lordo dipendente di € 41.32, per un
totale di 48 ore di docenza (come da D.l. 13.06.1986 — D.l. n.326 del 12.10,1895). |l compenso lordo
dipendente sara assoggettato alle ritenute erariali e previdenziali secondo le-norme-vigentl.- e

Il Dirigente Scolastico
Prof. Stefano Minazzi
Bocumanio frmalo dgisimenis ol santl dal e

Codica dell/Amminisirazions digilola & noinativa conngasa |

Per accettazione
Prof.ssa Tosato Monla

Mlm 1Q 6&-00);:

L] afa I|Il‘_ﬂ‘.\\ m B I"l'l . ’ ‘“"
ERENALA ), sl RINTY PROS oicl ani

i fler i R faamialton CaTre



